
Izstādes-konkursa  „ZIEMAS STĀSTI”  

NOLIKUMS 

2017/2018 

 

Ziema – tā ir viena no mūsu Latvijas skaistākajiem gadalaikiem. Ziemas 

miers, baltie lauki, apsnigušās egles un māju jumti, aizsalušās upes un ezeri, 

miglainie rīti, atkušņi un sērsnas – tas viss mums saistās ar vārdu „ziema”. 

Taču ar ziemu asociējas arī karstās liesmas kamīnā, žūstošie cimdi un zeķes 

uz auklas pie krāsns, mātes  vārītais ievārījums, sveces, āboli un Ziemassvētku 

cepetis uz galda. Tas viss summējas lielā ZIEMAS STĀSTĀ... 

Rīgas Kultūras un atpūtas centrs IMANTA jau otro gadu rīko profesionālu 

glezniecības izstādi-konkursu ZIEMAS STĀSTI, kurā tiek aicināti 

piedalīties Latvijas profesionālie gleznotāji un mākslas studenti. 

IZSTĀDES-KONKURSA MĒRĶIS ir dibināt jaunu balvu profesionālās 

tēlotājmākslas jomā izstādes ZIEMAS STĀSTI ietvaros, veicināt 

profesionālu mākslinieku atpazīstamību un mākslas pieejamību Pārdaugavā, 

Imantas apkaimē, veidojot tradicionālu, ikgadēju izstādi-konkursu ZIEMAS 

STĀSTI. 

ORGANIZATORS – Rīgas Kultūras un atpūtas centrs IMANTA 

VIETA – Rīgas Kultūras un atpūtas centrs IMANTA, Anniņmuižas bulv. 29, 

Rīga, LV-1067 

IZSTĀDES LAIKS – 2017. gada 1. decembris – 2018. gada 31. janvāris 

IZSTĀDES DALĪBNIEKS – mākslinieks, mākslas students 

DARBU TEHNIKA, SKAITS UN IZMĒRS – mākslinieks var iesniegt ne 

vairāk kā 2 (divus) eļļas, akrila, temperas, guašas, akvareļa vai jauktā tehnikā 

veidotus darbus, garākā gleznas mala nedrīkst pārsniegt 150 cm. Iesniegtajiem 

darbiem ir jābūt tapušiem pēdējo 3 gadu laikā un jāatbilst izstādes tematikai. 

IZSTĀDES-KONKURSA NOTEIKUMI  

Izstāde ir konkurss, kur notiek darbu vērtēšana un balvu piešķiršana. 

DARBU IESNIEGŠANA – darbus jāiesniedz līdz 2017. gada 27. novembrim 

Rīgas Kultūras un atpūtas centrā IMANTA Anniņmuižas bulvārī 29. Kopā ar 

izstādei paredzēto darbu(-iem), jāiesniedz aizpildītu pieteikuma veidlapu. 



Pieteikuma veidlapa pieejama www.imantakultura.riga. Par darbu 

iesniegšanas laiku lūdzam vienoties iepriekš, sazinoties pa tālruni 67181939. 

VĒRTĒŠANA – darbu vērtēšanu veic žūrijas komisija: 

Ligita Caune – māksliniece,  

Juris Ģērmanis – mākslinieks,  

Māris Brancis – mākslas zinātnieks.  

Žūrijas komisija no izstādē eksponētajiem darbiem izvērtē balvu ieguvējus. 

Žūrijas komisija lēmumu pieņem atklātā balsošanā ar balsu vairākumu. 

BALVAS – Izstādē-konkursā tiek izvērtēti 3 uzvarētāji un tiek pasniegtas 

īpaši izstādei-konkursam ZIEMAS STĀSTI izstrādātas dizaina balvas – 

I, II, III vieta, kā arī tiek piešķirta viena skatītāju simpātijas balva. 

SKATĪTAJU SIMPĀTIJAS BALVA 

Izstādes apmeklētājiem būs iespēja balsot līdz 2018. gada 19. janvārim, 

norādot balsošanas kartiņā darba nosaukumu un autora vārdu, un ievietojot šo 

kartiņu slēgtā balsošanas kastē. 

BALVU PASNIEGŠANA 

Pēc žūrijas komisijas lēmuma balvas tiks pasniegtas 

2018. gada 20. janvārī plkst. 12.00  
Rīgas Kultūras un atpūtas centra IMANTA Mazajā zālē,  

Anniņmuižas bulvārī 29, Rīga, LV-1067 

 

Visi darbi tiks fotografēti izstādes elektroniskā kataloga izveidošanai. 

Fotogrāfijas netiks publiskotas bez darba autora atļaujas.  

Pēc izstādes slēgšanas izstādei iesniegtie darbi tiek atgriezti autoriem. 

 

 

                          

http://www.imantakultura.riga/

